MUNICÍPIO DE SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

• [rr~:,ICAlM NO DJ.íl/Ei.3

PORTARIA Nº 027, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município, em conformidade com o estabelecido no art. 110 da Lei nº 2360, de 15 de janeiro
de 2001 e considerando o inteiro teor do processo administrativo nº 3515/2025,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder licença sem vencimento à servidora BRUNA OSTE SCHMILDT, cargo de
Assistente Téc. Adm. e de Serviços - Auxiliar de Saúde Bucal, matrícula nº 39421, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde (SESA), pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 21 de fevereiro de 2025.

WEVERSON VALCKER MEIRELES
Prefeito Municipal

RICARDO SA V ACINI P ANDOLFI
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

Rua Maestro Autôuio Cícero, uº 111, Ceutro - SemlES CFP· 29176-100
Autentiéar docum6!lltlllihigrtlpi!pitpfeftdt@$ml13lXl~~l.$'erbr.es.gov .br/autenticidade

com o identificador 31003300350033003400360035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.